丰委农办〔2023〕66号

中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室
关于分配2024年财政衔接资金（第一批）的通知

县委组织部、县民族宗教委、县发展改革委、县农业农村委、县水利局、县交通局、县城市管理局、县乡村振兴局、县林业局、县供销社：
经研究，现将2024年第一批财政衔接资金分配给你们，并就有关事项通知如下：
一、分配资金总量
本次分配第一批财政衔接资金10487.2015万元，其中中央衔接资金7210.5894万元，市级衔接资金3276.6121万元。具体分配见附件。
二、严明工作要求
1. 及时下达项目资金计划。县财政局要按照本次分配意见，及时将资金指标调整到相关行业部门。相关行业部门要重点支持巩固拓展脱贫攻坚成果，积极衔接推进乡村振兴，与县财政局、县乡村振兴局协商，务必在12月29日前将资金计划下达到具体项目，并报县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室备案。
2. 切实加强资金项目监管。相关部门下达项目资金后，要督促业主单位加快项目建设，按照相关要求高效拨付资金。同时，要严格落实《重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目公示公告的通知》等制度规定，强化资金使用绩效意识，严格执行资金项目公告公示要求，加强资金常态化监管，主动接受社会和群众监督。

附件：2024年第一批财政衔接资金分配表

        中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室
                2023年12月26日

（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —
附件
2024年第一批财政衔接资金分配表
                                                                                                                单位：万元
	序号
	行业部门（资金使用部门）
	分配补助资金
	资金来源
	资金来源部门
	备注

	资金来源文号
	中央资金
	市级资金

	1
	县委组织部
	840
	渝财农〔2023〕146号
	840

	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	2
	县民族宗教委
	40
	渝财行政〔2023〕145号
	40

	县民族宗教委
	少数民族发展任务

	3
	县发展改革委
	370
	渝财农〔2023〕146号
	370

	县发展改革委
	以工代赈任务

	4
	县农业农村委
	5159.7
	渝财农〔2023〕146号
	690

	县农业农村委
	欠发达国有农场巩固发展任务

	渝财农〔2023〕146号
	2794.1379

	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	渝财农〔2023〕151号

	426.6121
	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	渝财农〔2023〕161号

	1248.95
	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	5
	县交通局
	385.21
	渝财农〔2023〕146号
	385.21

	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	序号
	行业部门（资金使用部门）
	分配补助资金
	资金来源
	资金来源部门
	备注

	资金来源文号
	中央资金
	市级资金

	6
	县水利局
	1214
	渝财农〔2023〕144号

	514
	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	渝财农〔2023〕146号
	700

	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	7
	县城市管理局
	436
	渝财农〔2023〕161号

	436
	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	8
	县乡村振兴局
	1631.8915
	渝财农〔2023〕146号
	980.8415

	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	渝财农〔2023〕161号

	651.05
	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	9
	县林业局
	320
	渝财农〔2023〕146号
	320

	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	10
	县供销社
	90.4
	渝财农〔2023〕146号
	90.4

	县乡村振兴局
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

	合计

	10487.2015

	7210.5894
	3276.6121

— 4 —
— 5 —

— 6 —
[bookmark: _GoBack]